
 

 

 

 

 

 

 

 

                                 План проведения новогодних мероприятий 
№ 

п/п 

Форма 

проведен

ия 

мероприя

тия 

Полное 

наименование 

мероприятия 

Дата 

прове

дения 

Время 

проведе

ния 

Место 

проведения 

(наименование 

населенного 

пункта, улица, 

дом) 

Категория 

участников 

Ответственный 

(ФИО 

ответственного, 

контактный 

телефон) 

1 

Игры -

забавы 

"Новогодний 

квест" 

02.01. 

2021 

12.00-

13.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 

стр.1, спортивный 
зал 

учащиеся 6б 

класса 

Хучахметова Наталья 

Викторовна, 

89097361422 

2 

Конкурсно

-игровая 
программа 

Конкурсно-

игровая 
программа "В 

новый год с 

календарем 

03.01. 

2021 

11.00-

12.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 5б 

класса 

Дьякова Ольга 

Валентиновна, 
89199416742 



дружбы" 

3 

Игра-

квест 

 «Ёлки!» 03.01. 

2021 

12.30-

14.30 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1, актовый зал 

учащиеся 7б 

класса 

Губайдуллина 

Рузанна Альбертовна, 
89827818248 

4 

Спортивно

-

оздоровит
ельная 

квест-игра 

"Путешествие 

по островкам 

здоровья и 
спорта" 

04.01. 

2021 

11.00-

12.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 

стр.1, спортзал 

учащиеся 4а 

класса 

Талипова Анна 

Григорьевна, 

89129974592 

5 
Конкурсно 
- игровая 

программа 

 "С Новым 
годом!" 

04.01. 
2021 

11.00-
12.00 

с. Ембаево, ул. М. 
Джалиля, д. 72, 

актовый зал 

учащиеся 7а 
класса 

Халимова Лариса 
Хамзовна, 

89829252549 

6 

Конкурсно 

- игровая 
программа 

 "Путешествие 

в Новогодний 
микс!" 

04.01. 

2021 

12.30-

13.30 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1, актовый зал 

учащиеся 9б 

класса 

Халимова Лариса 

Хамзовна, 
89829252549 

7 

Игровая 

программа 

Игровая 

программа 
"Арам-зам-зам" 

05.01. 

2021 

11.00-

12.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 2б 

класса 

Юсупова Альфия 

Рашитовна, 
89091805976 

8 

Викторина  "В гостях у 

сказки" 

05.01. 

2021 

12.30-

13.30 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 1а 

класса 

Назырова Лилия 

Вильевна, 
89224859515 

9 

Игровая 

программа 

Игровая 

программа "По 
следам Деда 

Мороза" 

06.01. 

2021 

12.30-

13.30 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1, каб. 17 

учащиеся 1б 

класса 

Муназыбова 

Светлана Петровна, 
89612006148 

10 

Танцеваль
но- 

развлекате

 "Зимний 
танцевальный 

батл" 

06.01. 
2021 

13.30-
14.30 

с. Ембаево, ул. М. 
Джалиля, д. 72, 

стр.1, актовый зал 

учащиеся 2а 
класса 

Каниловская Елена 
Георгиевна, 

89634560555 



льный 

конкурс - 
шоу 

11 
Мастер 
класс 

 
"Рождественск

ая открытка" 

06.01. 
2021 

11.00-
12.00 

с. Ембаево, ул. М. 
Джалиля, д. 72, 

стр.1 

учащиеся 1в 
класса 

Нечаева Анна 
Сергеевна, 

89829450462 

12 

Интеллект
уальная 

игра 

"Битва 
титанов" 

07.01. 
2021 

14.00-
15.00 

с. Ембаево, ул. М. 
Джалиля, д. 72, 

стр.1, актовый зал 

учащиеся 10 
класса 

МАОУ Ембаевская 
СОШ им. 

Аширбекова, 

Мамикова Динара 
Хасановна, 

89088699158 

13 
Игровая 
программа 

" И снова 
праздник" 

07.01. 
2021 

15.00-
16.00 

с. Ембаево, ул. М. 
Джалиля, д. 72, 

стр.1 

учащиеся 6а 
класса 

Алышева Юлия 
Махмудовна,8904490

3523 

14 
Игровая 
программа 

 "Новый год. 
ru" 

07.01. 
2021 

17.00 -
18.00 

с. Ембаево, ул. М. 
Джалиля, д. 72, 

стр.1 

учащиеся 11 
класса 

Алышева Юлия 
Махмудовна,8904490

3523 

15 

Квест "По страницам 

Нового года" 

07.07. 

2021 

16.00-

17.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 9а 

класса 

Кондубаев Талгат 

Каиргельдынович, 
89514067317 

15 

Викторина Загадочная 

викторина 

08.01. 

2021 

10.00-

11.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 3а 

класса 

Ахтямова Лия 

Азатовна, 
89829801287 

17 

Развлекате

льно-
игровая 

программа 

 « Клуб 

Веселых 
Мастеров» 

08.01. 

2021 

12.00-

13.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 5а 

класса 

Ишмухаметова 

Розалия Анисовна, 
89199212052 



 

Караоке Караоке-батл 08.01. 

2021 

11.00-

12.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1, каб. 17 

учащиеся 3б 

класса 

Афонасьева 

Анжелика Сергеевна, 
89829763896 

19 

Соревнова

ния 

Турнир по 

компьютерным 
играм 

08.01. 

2021 

14.00-

15.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 8б 

класса 

Бакланова Татьяна 

Викторовна, 
89220076009 

20 

Спортивна

я эстафета 

Новогодняя 

эстафета 

09.01. 

2021 

12.30-

13.30 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1, спортзал 

учащиеся 4б 

класса 

Варлачева Елена 

Ренатовна, 
89068240953 

21 

Игровая 

программа 

Зимние забавы 09.01. 

2021 

14.00-

15.00 

с. Ембаево, ул. М. 

Джалиля, д. 72, 
стр.1 

учащиеся 8а 

класса 

Шукулюкова 

Валентина 
Алексеевна, 

89058241661 
  Заместитель директора Э.Э. Горичева 

 

 


